22’09
無限コーティングプレミアムPlus
高硬度鋼加工用
4枚刃スクエアエンドミル / 6枚刃スクエアエンドミル
MUGEN COATING PREMIUM Plus
4-Flute/6-Flute Square End Mill for Hardened Steel
MHDSH445 NEW
H

When you order, indicate MHDSH645 (D)×(ℓ).　　　　　       　※(γ) is reference value.
オーダー方法
How to Order
被削材
Work Material
ハイス・高硬度鋼
High Speed Steels / Hardened Steels
SKH51・SKD11（～62HRC）
ハイス
High Speed Steels
SKH55・HAP40（～66HRC）
ハイス
High Speed Steels
SKH57・HAP72（～70HRC）
外径
Dia.
刃長
Length of Cut
回転数
Spindle Speed
送り速度
Feed
切込み量
Depth of Cut
回転数
Spindle Speed
送り速度
Feed
切込み量
Depth of Cut
回転数
Spindle Speed
送り速度
Feed
切込み量
Depth of Cut
min-1 mm/min ap mm ae mm min-1 mm/min ap mm ae mm min-1 mm/min ap mm ae mm
側
面
加
工
Sid
e m
illin
g
1
2 25,000 500 1.5 0.02 20,000 240 1.5 0.02 16,000 160 1.5 0.02
3 22,000 360 1.5 0.02 18,000 200 1.5 0.02 14,000 120 1.5 0.02
1.5
3 16,000 560 2.25 0.03 14,000 330 2.25 0.03 10,000 240 2.25 0.03
4.5 14,000 420 2.25 0.03 12,000 240 2.25 0.03 8,000 160 2.25 0.03
2
4 12,000 630 3 0.04 10,000 480 3 0.04 8,000 320 3 0.04
6 10,000 500 3 0.04 8,000 330 3 0.04 6,000 240 3 0.04
3
6 8,000 700 4.5 0.06 7,000 560 4.5 0.06 5,600 400 4.5 0.06
9 7,600 600 4.5 0.06 6,400 480 4.5 0.06 5,000 320 4.5 0.06
4
8 7,000 800 6 0.08 6,000 600 6 0.08 5,000 400 6 0.08
12 6,600 700 6 0.08 5,600 560 6 0.08 4,600 320 6 0.08
溝
加
工
Slo
ttin
g
1
2 20,000 300 0.02 - 16,000 120 0.01 - 14,000 100 0.01 -
3 18,000 240 0.02 - 14,000 80 0.01 - 12,000 50 0.01 -
1.5
3 12,000 380 0.03 - 10,000 160 0.015 - 8,000 120 0.015 -
4.5 10,000 260 0.03 - 9,000 100 0.015 - 7,500 60 0.015 -
2